
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

Verze CIS 4.44.00 k 13.5.2015

Mzdy
 Zákonné srážky – při shodném datu doručení 2 a více pohledávek se tyto musí uspokojovat

všechny najednou, ve výši  poměrně k výši  dluhu každé z těchto pohledávek. U druhé a další
takovéto pohledávky se chybně počítal dluh po srážce. Tato závada byla odstraněna, pokud má
některý z Vašich zaměstnanců více pohledávek se shodným datem doručení, prověřte u nich výši
dluhů!!!

 Nově  přibylo v zákonných srážkách pole Další čistý příjem zabavený u OSSZ  ( na základě
požadavku COOP Hořovice ).

 Číselníky – Matrice- pokud zaměstnáváte cizince a bylo mu přiřazeno u nás rodné číslo, toto již
lze vyplnit do kolonky rodné číslo (je též na 10 znaků), i když neodpovídá kontrole na Modulo 11.
Od našich rodných čísel se také liší v tom, že ke dni je přičteno číslo 50. Na základě zadání
rodného čísla cizince program automaticky generuje pohlaví a datum narození.

 Výpočet průměrů pracovně právních (pro náhrady) – provádí se i pro zaměstnance na DPČ, u
kterých je zadáno, že se jedná o zaměstnání malého rozsahu.

 Evidenční listy  – zajištěno, aby se nemoc u důchodců v době do dovršení důchodového věku
započítávala do Vyloučené doby a zároveň do sloupečku Dny, v době po dovršení důchodového
věku  se  nemoc započítává  do Vyloučené doby a do  Dnů odečtu,  ale  do sloupečku  Dny se
nezapočítává.

 Periodika-Měsíc-Česká  spořitelna  –  při  existenci  sběrného  účtu  u  ČS  se  vytváří  soubor
jednotlivých úhrad na účty u ČS. Z tohoto souboru byly vyloučeny deponované částky exekucí.


	Uživatelské novinky ve verzích CIS
	Verze CIS 4.44.00 k 13.5.2015
	Mzdy

